[image: image1.jpg]

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
26.06.2023 № 112
О выплате пенсии за выслугу лет
Кротовой Е.В.
В соответствии с Положением о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет, утвержденным Советом Москаленского муниципального района Омской области от 02.03.2011 № 10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Возобновить выплату пенсии за выслугу лет Кротовой Елене Васильевне, главному специалисту комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области с 21 июня 2023 года в связи с увольнением с муниципальной службы в размере 7567 (семь тысяч пятьсот шестьдесят семь) рублей 33 копейки в месяц, исходя из общей суммы пенсии, назначенной в соответствии с федеральным законом, и пенсии за выслугу лет, составляющей 18,4% процентов денежного содержания.
Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района
                                           М.В. Бондаренко